
Uchwała nr 150/XX/2025 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 5 kwietnia 2025 r. 

                             
zmieniająca uchwałę Zarządu Głównego PTTK nr 57/XX/2023 z dnia 5 lipca 2023 r. 

w sprawie powołania Rady ds. Turystyki Osób Niepełnosprawnych ZG PTTK 
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 Statutu PTTK, na wniosek Rady ds. Turystyki Osób 
Niepełnosprawnych ZG PTTK  Zarząd Główny PTTK postanawia co następuje: 

 
§ 1 

W uchwale Zarządu Głównego PTTK nr 57/XX/2023 z dnia 5 lipca 2023 r. w sprawie powołania 
Rady ds. Turystyki Osób Niepełnosprawnych ZG PTTK, w § 1 punkt 4 otrzymuje brzmienie: 
 
 „4) Marcin Madzia,” 
 

§ 2 
Zobowiązuje się Sekretarza Generalnego ZG PTTK do opublikowania tekstu jednolitego 
uchwały, o której mowa w § 1, uwzględniającego zmianę wprowadzoną niniejszą uchwałą. 

 
§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Główny PTTK 
 


